
NOVINKA - BIODYNAMICKÉ 
OSVĚTLENÍ ESYLUX 

 

• Základ tvoří řídící jednotka s až 4 stropními LED 

svítidly (rozšiřitelné až o 20 sad), čidlo přítomnosti a 

patch kabel 

• Senzorickým systémem a inteligentním řízením 

zajišťuje vysokou energetickou účinnost 

• Biologicky účinným světlem zlepšuje kvalitu života 

• Soumrakový senzorický systém automaticky 

reguluje intenzitu a barvu světla v závislosti na 

přítomnosti osob, míře soumraku a denní době 

• Jednoduchá instalace prostřednictvím kabeláže 

PLUG & PLAY 

• Snadné řízení pomocí dálkového ovladače či 

přes aplikaci prostřednictvím Bluetooth 
 

Navštivte nás ve středu 25.4. v dopoledních 
hodinách, kdy proběhne prezentace a 
instalace svítidel přímo na pokladně! 

 

Firma REPAM je jedním z výhradních prodejců tohoto 
osvětlení ESYLUX. Pro více informací se neváhejte obrátit 

na náš obchodní tým, který vám rád sdělí veškeré 
podrobnosti, popřípadě pomůže s realizováním vašich snů. 

 


